T RATEETEERR |- |

+ 3af2 53ce 510d 72d9 4adl 8dae l7bc 865a

. G I,
Supnna RIS ByxraaTepckas ((pUHAHCOBAs) OTHETHOCTD

Honep KOppeKTHPOBKH 1 Oracrustit meprog (kom)* 3 4 OrycTHBIHA To 7 0 2 2

HEKOMMEPUECKAS YHUTAPHAA OPT'AHM3ALNA "TAPAHTUVHHN ©
OHJI YEUEHCKOW PECIYBIIMKN"

»

(naumenosauue opl AHUBRIUH)
Ko BHJEA DKOHOMMYCCKOH JICHTelIbHOCTH 1O kiaccuduraropy OKBDIL 2 6 6 . 1 9

Koyt o OK1O 6 i 3 O 3 1 8 7 OpraHu3alHOHHO-LIpaBoBast opMa (o OKOII®) 7 O 4 O O

Popma codernerroctn (110 OROC) 1 3 Eaummna mamepemt: (Thic. pyo. — Koz o OKEHN) 3 8 4

MecTonaxoxetue (aapee)

364024, UYEUEHCKAA PECII, TPORHHV I', XAM3ATA YCMAHOB
VYA OP3AMUEBA VJI, O. N 10

b\\l arreperas QTHETHOCTE HOJLICKHT 003ATCIBLHOMY ay ATy 1 é* "
- HCT

FanMeloBaIHe ay; (i FoPCKoil Oprarisaln/ (GaMins, UM, OTUCCTBO** MITUBH/TY AILIIOTO ayUTOPa

JEI OI'PH/OT'PHMIT
o ) ) ¢ UPIWIOKCHUEM JOKYMCHTOB HIN HX Kouni Ha = - JHeTax
Ha L L4 CTPATaN ) Foe ke
JLOCTOBEPUOTTE U HOJNIOTY CBEACHIIT, YRASAHHBIX 3anoauseTcs paboTHHKOM HATOTOBOI® OpraHa
B HACTOSILEN IOKYMCHTC, HOATBEPKIAI0: CBOJCHEST O IPCCTABIICHAH 0Ky MCHTa
1 Y T L AR R I IS R SR S fe
2 - YIONHOMOUCHH LT HPeICTaBUTCb JlammEI IOKYMEHT TpeCTaBiIeH (KOJ)

TUMAEK B HA - - _ N CTpaHunax

J:L KA TN Th B cocrase (OTMETUTH 3HAKOM V)
ACJIIAMBEKOBUUY OFLOHL . ;o 0710002
l'vtu\.\l!!'l)l'»-l‘ ML, OTIeCTROTH PYKOPOIUTENA 0710003 i 071 0004

(Y TOHOMOUEROTD TIPCACT ABTITEIA) NOJHOCTHIO)

et LEOL el B L 0710005
7 —jam L3 .28 ROZT
JAUMCHOBATIHC H PCKBHIITLL JOKY MCHTA, Jlata mpelicTaBIeHus
SPIAAOIIETO HOTHOMO S IPEICTaBATEIS JIOKyMCHTA Tasvanoms® wosovab >
e EALTERU LLLLEA L Rl SR
3a Ne

AN N § g
Dayumus, U, OFF TToamuceh

IptosacT sparierne. 34 - roi 94 XVL‘W[’-NI“V OTIRTIIHIT o, OTIIMHELE IO HpGLlOH)KHTEﬂbHOGTH OT KaJeHAapHOro.

S (pgeTEO OPU HANED .

H y
B et
Ihi ittt (1S
5
'




ol 1111

1050 8022

+

1
Hogcnens

I

Haunenosanic
HOKC3AMEeNns,

I. BHEOGOPOTHBLIE AKTHUBbI

Hema FePHAILHEIC AKTHREI

Penyisrarst yecle oBanuil n
paspaborok

I lC_\IZl'}‘C}'HI(UI BHBIC HOHCKOBLIC
AKTHDBLL

Ma'x‘ep HAJILULIC HOHCKOBLIC
AKTHBLL

OCHOBIBIC CPE/ICTRA

I[nxo;,umc BHOKCH U
R MaTepraJibubLIC TeHHOCTH

O UITATICORBIC BIOKCHTT

OTIHOKCHITLIC HATOTORLIC aKTHBBI

ITpoune sueoGOPOTHLIC AKTHBLL

Hroro no pasieny |

L. OBOPOTHBIE AKTUBbI

Janackl

Hasror 1a Jo0aBieiiyio ¢CTOUMOCTL
10 HPHOTPETEHELIM HEHHOCTAM

JleGuropekasn 3aJ0/DRCITHOCTD

QuHancoOBBLIC BIMKCHEA (30 HCKITO-
QEHHCM JISTEIILIX DKBI BILT]CHTOB)

ﬂ(}HCH\‘IIJ\lC CPeCTRY H JCTICIKHDIC
AKRURATICHTHI

Tpotue oGopoTHLe akTHRLL

Hroro no pasresy

BAJTAHC

Byxrasrepckuii fananc

Koo

3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

a a2 01300286586
km 201301001002

AKTHB

Ha omuemnyio danty
CIpOKI OMUEMHOZ0 Nepooa

4

[t |

9£d2 7abl 510c The3 5350 e58a f2el 48el

Ha 31 dexabps

npedsidyugezo 200a

5

®opma o OKYJI 0710001

Ha 31 oexabpa zo0a,
npeOuLeCIeyIoneco
npedblOyUeAY

6

28

ged 1l

1133

15060

960 L

v133

(R

13391

291000
1375

5176

281000
4284

7044

310000
3307

3121 66
32L767

2904064
291587

!

320351
S48 77




"I

_+.

]
Hoschenus

|

1V. JOATOCPOYHBIE OBSA3ATEJIBCTBA

.

1050 8039

|

Haunenocaiie Koo
cmpoxu

HOKG3ameNA

2 3

1. KATIMTAJ M PE3EPBbI

Verapinil kauTai (cliajiounbii
kgl verasisit dot vramer 1310
TORAPKHINCH)

Coberpenlnie akI,

, 1320
BRIKY WICHHEIE ¥ AKITHOHEPOB
| lepeornenka
I 1340
RICOBOPOTHIEIN AKTHROR
JloGarOMHLIH KauTal
o : 1350
(Ges tepeoenKn)
Pesepnitbil kairan 1360
Hepacupe/eiciaag upiadbiib 1370
(HetoRPHITHI ¥ GRIToK) ’
Hroro no pasgeny (I 1300

L HEJEBOE ®UHA H(.‘HPOBAHI/IE3

Lacpoit o 1310
[enenolt waumrait 1320
Tlenennic ¢pesicTBa 1350

GoH,L HE BIDKHMOPO H 0c000 1360
NEHHOTO JBIKHMOTMO TMYTIECTBA

Peseppiniii 0 HHBIC TCACBBIC

1370
homb!

Hroro 1o passeny HI 1300

FaeMubLc cpLieIBa 1410

OoKeHHbIC HAIOTOBBLIE

oGsBaTCILCTRA 1420
OnenounnLie o03aTeiLeTBa 1430
TIpoune o0a3arehLeTRa 1450
Wroro no paszeny 1V 1400

l\“ B .x2013002658
«n 201301001 ¢p. 003

MMACCHUB

Ha omyemuyio oamy
OMUEMHO20 Nepuooa

4

Ha 31 dexabps
npeduroyupezo 200a

5

S |

ech7 ed83 5103 5b39 c5a4 £4bb el3d acca

Ha 31 dexabps coda,
HpeOULeCmEYIoneo
HpeObIOYULerty
6

3089637

291274

321138

3096357

291274

321139




|

= U

‘ B 2013002658

_i_

! Heaarenocanue Koo Ila ommnemmuyio oamy
Hosacueriia 1
HORA3AMCs CIMpOKY OMYEMII0Z0 REPUOOA
1 2 3 4

V. KPATKOCPOUHBIE OBA3ATENLCTBA

1050 8046 Kﬂﬂ201301001cm.004

i

it |

930 cd6a 5102 7815 £le9 7581 613c 10fb

Ha 31 dexabpsa
npedvldyuezo 200d

5

Ha 31 dexabpa coda,
nPeouLecmeyioneco
HpeovLIOyUgeMy

[§

45
118

738

SacnMHBIC CpeicTRA 1510
——  Kpejprropekas 30/ [0Kennocts - 1520 ]_ 2 O 4 4
T Jlexos Oy AyHHIX UCPHOJIOB 1530 6 6
—  ONCHOYHBIC 0OMATCILCTRA 1540
—  llpoune ofaiareinersa 1550

Wroro 1o pazeny V 1500 1 2 ]— 1 O
————  BAJIAHC oo 321767

Tlpuseuanas

1 V¥ TRACTCI HOME COOTBETCTBYIONETO HOACHEHITSE
2 3aech 1B APYINR Gop

. 3 B0 i HICTCd HEKOMAMC pUCCKiMI OPTAH3ATHA M BMCCTO paziciia «Kannran n Pe3epBhDY

["ICTOR, 2

v, Mok

als
i

Ke B pacipORKaX OTHEIBHBIX MoKasaTenei BbIUITaeMEIT HITH OTPULATENLHEIH NOKa3aTeNhb 0!

el

3243
291597

e

738
321877

Ka3EIBAETCA B KPYTTIBIX CKOOKaX. .



+

1
Hoacuenia

B ,.201300265

I

1050 8107

8

an 201301001 ¢ 005

OTt4er 0 PUHAHCOBBIX PE3yJIbTATAX

Haurienosanie
noOKQzames
i 2

Brapyaia ’
CedecTonMocTh pojiax
Bagopas npudLLts (YOBITOK)
KoMMepHeckie pacxo(bl
VIPaBncHICCKUC PacXosibl
S HpuGpuin (YOBRITOK) OT TIPOJIAK
JIONOABL OT YIACTHA B JIPYTHX Opraiisaiis
—  lponenst K 1ony 9cnyio
LiponenTnt K yimare
e 1Ipoune noxoant
Tlpoume pacsousi
‘‘‘‘ ITpubnun (YObITOK) 50 HANOr000I0MKEHHS
-~ Hanor ma rqmﬁm.fn‘x
BT.Y.
rery il Haior 1d HpuOLULb
orokenini astor na puoLIL”
Tipouee

Hucran npaosLin (YOLITOK)

Peayaprar 0T HepeoTieHKH PHCOOOPOTHBIX aKTHBOB,
He RKINOTACMBI B 9UCTYIO IIPHOHITEL (YORITOK) MEpHO/a

Pesyinsrar of IPOUUX Olepalui, e BRNoTaeMbli
B IHCTYIC TPUOLUS (YOBITOK) HCpHO/A

[amor yta upudLuIL OT olepainif. pe3yILTaT KOTOPhIX
~ 3
HE PIOHIONACTCS B MHCTYEO IPHOELIE (VOBITOK) IICPHO/A

. 5
_ Copogyrrunii Qumancopbii pe3ynsTaT Iepuoja
CITPABOYHO

— Bazoag ipuGeLIL (VORITOK) Ha aKIUI0

— Pasposuienntas upuOLUIL (yOBRITOK) 11a aKIHIO

Tpunenanna
1 Vkasninaeres HoM OICTIEIISE
2 Bripy MO IOFA HA J00ARIEHEYIO CTOHMOCTb. AKIH30B.

3 Orpa Ty Ha 1 11b.

iEbOE QA
HE BIGHOUACHMBET K THHC

OT OUePAITHIL, PeyIHhTal KOTOPHIX HE BKIIKOUASTE B MHCTVIO pUGELUIE (YORITOK) TePHOZA».

Koo

CHIpOKU

3

2110

2120

2100

2210

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2411

2412

2460

2400

2510

2520

2530

2500

2900

2910

3a omuemmuslii 200

4

3401

(16499)
(13098)

[l |

defb 4b81 5101 a8h9 4le6 9786 4lch abdd

®opma o OKY] 0710002

3a npeovioyuguii coo

5

L33

(12632)
(106069)

(14)
(13112)

(1760)
(12429)

33187

1822 D

10958

(9094)
21939

(190)

16837

(46830)
(29103)

(76)

21743

(2214+3)

21743

(2917 9)

el OF OO, HATOTOBBIX AKTHBOB H OTIOKEHHEIX HATIOTOBBIX 0GA3ATELCTR 34 OTUSTHEIH MepHost
T HepHoJa OIPEIIAETCA Kak CyMMa CTpok «THeTast IpHOLITL (¥6bITOK)», «Pe3yTbTaT OT IIEePEOUeHKH BHEOSOPOTHBIX AKTHBOB,
i (VO ITOK) HEPHOM A H «PC",lehT‘d T O llpOlll‘lX OHCp'dIUﬂ“L HC BKJU()‘{'{)CMMﬁ B UHCTYHO pH

Ghuth (YERITOK) Mieprofar, «Haror Ha mprbbiis .
g ' L
]
[
: +
[




